令和年月日
株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様
株式会社〇
〇部 〇課
担当　〇 〇
出店（参加）のご提案
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、弊社では現在、次世代を担う子どもたちに科学や技術の魅力を伝えることを目的とした、児童向け先端科学体験施設「サイエンス・ワールドCITY」の建設計画を進めております。本施設は、国内最大級の体験型ミュージアムとして、ロボット工学・宇宙探査・環境科学・バイオテクノロジーなど多様な分野の展示やワークショップを一体化した大型プロジェクトです。

その中でも特に注力しているのが、企業と連携した「産学連携ラボエリア」であり、来場者が“本物の技術や研究”に触れられる空間づくりを目指しております。

このたび、貴社が展開されている教育ロボット開発事業「TECH KIDS ENGINE」に深い関心を持ちました。貴社が提供されているプログラミング教材やロボットキットは、国内外の教育機関でも高い評価を受けており、当施設の理念である“未来の科学人材の育成”と大変親和性が高いと感じております。

つきましては、当施設の開業にあたり、
・貴社のロボット教材を活用した常設体験ブースの共同運営
・子ども向けワークショップの企画・講座提供
・研究開発の一部を公開する「企業ラボ」の設置
など、貴社の技術とブランド価値を最大限に発揮できる形でのご出店（ご参加）をご提案申し上げます。

ご出店いただくことで、教育・研究分野におけるさらなる認知拡大に加え、次世代層へのブランド訴求や新たな市場開拓につながるものと確信しております。

ご多忙のところ恐れ入りますが、少しでもご興味をお持ちいただけましたら、一度ご説明の機会を頂戴できれば幸いです。詳細な計画や区画案をご提案させていただきたく存じます。

まずは書面をもちまして、出店（参加）に関するご案内まで申し上げます。
敬具

記

1．面談日時：貴社のご希望日程にて調整
2．場所：貴社オフィスまたはオンライン
以上